59021 VAIANO (PO) Via Nuova per Schignano, 25 — Tel. 0574/989608-989120— Fax 0574/988266
C.F. 84032680484 - Codice Meccanografico POIC80700G - E.mail: sm.bartolini@po-net.prato.it

P.E.C.: comprensivovaiano.po@pec.scuoleitaliane.it - http://www.comprensivovaiano.it/
Q00000000000 00000

Decreto n. 2_ 2
Vaiano, 30 dicembre 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo n.81 del 9 aprile 2008;
Visto i1 CCNL del 29 novembre 2007;
Vista la necessita di nominare il Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza;

DECRETA

¢ nominato Rappresentante del Lavoratori per la Sicurezza la docente Sig.ra
SALUCCI NICLA, nata a Prato il 17/03/1973 e residente in Prato (PO) Via Cefalonia,
22,

{

Il Dirigentﬁé Scolastico
(Dott.ssa Alessandra Salvati)

Y

- Alla Docente Salucci Nicla
- A tutto il Personale dell’Istituto
Loro Sedi

- All’Albo dell’Istituto



